

Referat fra informasjons-/drøftningsmøte 1. april 2011

Møterom Hippokrates, Sogn Arena.

Tilstede: Fra tjenestemannsorganisasjonene

Belinda Eikås Skjøstad,
Forskerforbundet
Helene Burhol, Parat
Gry Bruland Larsen, NTL

Elisabeth Augdahl verneombud

Fra Det medisinske fakultet

Bjørn Hol
Unn-Hilde Grasmo-Wendler
Mette G. Langballe
Astrid Holø
Anita Robøle (*referent*)

Sak 1

Regnskap

Arbeidsgiver orienterte om regnskapet.

Det var ingen merknader til saken.

Sak 2

Årshjul

Arbeidsgiver orienterte om årshjulet og om fakultetets budsjettinnspill:

- Studieplasser (ny master i geriatri og økt opptak på ernæring)
- Utredning av masterprogrammene ved fakultetet (monstermaster)
- Joint degree
- Vitenskapelig utstyr til Domus Medica

Det var ingen merknader til saken.

Sak 3

Orientering om internt handlingsrom (IHR)

Arbeidsgiver orienterte om prosessen. Det er opprettet en styringsgruppe og en arbeidsgruppe. Arbeidsgruppen har opprettet egen nettside og en idébank.

Parat stilte spørsmål ved at ikke noen fra økonomiseksjonen ved Klinmed er representert i den sentrale økonomigruppen, med tanke på at Klinmed er et så stort institutt. Arbeidsgiver orienterte om at flere ville bli trukket inn i arbeidet etter hvert og at det da vil kunne tas med noen fra Klinmed.

Augdahl kom med et innspill om å forbedre kvaliteten på veiledningen som gis stipendiatene. Arbeidsgiver noterte innspillet.

Forskerforbundet lurte på når og hvordan informasjon om prosessen ville gå ut til de ansatte. Arbeidsgiver svarte at dette vil bli gjort etter at vedtak i universitetsstyret er fattet. Dessuten vil fakultetets nettsider om prosessen oppdateres jevnlig, samt at orientering om saken er fast punkt på agendaen i styremøtene.

Utover dette var det ingen merknader til saken.

Sak 4

Orientering om samordning OUS og UiO

Arbeidsgiver orienterte om at det er nedsatt 14 arbeidsgrupper som har som mål å komme fram til avtaler som regulerer samarbeidet.

Augdahl ville vite hvor vernelinjen var i dette arbeidet. Arbeidsgiver hadde dessverre ikke kunnskap om dette.

Utover dette var det ingen merknader til saken

Sak 5**Orientering om omorganisering av undervisningen, med vekt på Aker**

Arbeidsgiver orienterte kort om saken. Aker avvikles som sykehus og fakultetet må dermed legge om undervisningen i tråd med dette. Både OUS og Ahus har vært interessert i å ta over undervisningen, men det forsøkes nå å finne plass til alle i OUS. Det jobbes med et notat om saken til fakultetsstyremøtet. Dette blir tilgjengelig når fakultetsstyreinnkallingen legges ut på fakultetets nettsider, tirsdag 5. april.

Det var ingen merknader til saken.

Sak 6**Orientering om de nye masterprogrammene ved fakultetet**

Arbeidsgiver orienterte kort om nye masterprogrammer ved fakultetet.

Det var ingen merknader til saken.